PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
       307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19,  тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

  от 16 ноября 2023 года            п.Конышевка                            №357
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Представительного Собрания  Конышевского района Курской области «О бюджете Конышевского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Конышевского района от 27.02.2006г. №29 «Об утверждении Порядка проведения публичных слушаний на территории Конышевского района Курской области», Уставом муниципального района «Конышевский район» Курской области, Представительное Собрание  Конышевского района Курской области четвертого созыва  РЕШИЛО:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Представительного Собрания Конышевского района Курской области           «О бюджете Конышевского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  06 декабря 2023 года в 11 часов            00 минут по адресу: пос. Конышевка, ул. Ленина, 19, зал заседаний Администрации  Конышевского района Курской области
.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Трибуна».
Председатель Представительного Собрания

Конышевского района Курской области                                       А.И.Лукьянова
Глава
Конышевского района Курской области

        Д.А. Новиков